rem ad impleadum onus sibi injunctum cap. 17. n. 16.

**C**urator futuris Vocatis deputandus est aliquis Curialis de Collegio in deletione Vinculorum cap. 23. n. 28.

Et deputandus est a Capite alicujus Tribunalis Urbis cap. 26. n. 40.

Et solvit Auditori Capitis Tribunalis in actu deputationis emolumentum ob. 50. ibidem n. 41.

Curatori incumbit onus comparendi, & opponendi quicquid de jure opponi potest favore futrorum Vocatorum cap. 26. n. 42.

Debet etiam appellare usque ad secundum judicatum si cognoscat fuisse illatum gravamen n. 43.

Curatoris emolumentum detrahi potest a fructibus Locorum Montium n. 44.

**C**ursores, & Mandatarii dum exequuntur Citationes personales, testari debent, Citatos esse ipsis notos cap. 14. n. 20.

Male exequentes Citationes contra formam Constitutionis Benedicti XIV. tenentur ad damna cap. 22. n. 32.

Non jam in subsidium, sed principaliter & in solidum cum iis, qui vinculorum Cassationem indebite obtinuerunt ibidem n. 24.

D

**D**amnorum refusione veniunt etiam Fructus cap. 7. n. 53.

Damnum ex alterius culpa nemo sentire debet ibidem n. 53.

Decimæ Beneficiorum Italiae ab Alexandro VII. conversæ fuerunt in extinctionem Locorum Montium cap. 2. n. 30.

Declarationes factæ in litteris Patentibus non important vincula cap. 16. n. 53.

Declaratio quod disponi possit de Locis Montium absque Beneplacito apostolico non excusat a Mandato Judicis cap. 20. n. 50. & 51.

Decretum Judicis supplet quemcumque defecitum cap. 22. n. 29.

Decreta Judicium qui non exhibuerunt privilegium doctorale nullitatis vitio subjacent n. 37 vid. Judex.

Depositariæ translate sunt in Sacram Hædem Pie-tatis cap. 1. n. 5.

Urgente necessitate, potest Depositaria mutuare summam quantumvis conspicuam a sacro Monte ibidem n. 7.

In vim Chirographi sa: me: Benedicti PP. XIV. ibidem n. 8.

Cujus concessioni præcessit Resolutio Congregationis particularis ibidem n. 9.

Depositariæ Codices alias existentes penes Depositarium Ramolsum translati sunt in Ratiocinariam Locorum Montium ibidem n. 14.

Depositarii accipiunt listas pro regulanda solutione Fructuum a Ratiocinatore Locorum Montium ibidem n. 16.

Depositum pretii Locorum Montium vinculorum exigitur libere, si Judicis Mandato vincula, quibus illa Loca Montium erant affecta, deleantur cap. 4. n. 3.

Depositum Locorum Montis novi Communitatum fit ære Communitatum ap. 4. n. 5.

Tam Depositum factum a Camera, quam aliud fa.

- factum a Communitatibus notificatur Administratori Montium per Substitutum Commissarium Camere, & respetive Ratiocinatorem Bouii Regiminis cap. 4. n. 6.
- D**epositum Pretij Locorum Montium extratorum sit cum iisdem vinculis, & vexibus, quibus erant affixa Loca extracta cap. 13. n. 21.
- D**eposito deficiente vel in parte vel in totum, reportatur Ordo ad Secretariam Montium, & obliteratur Attergatio seu Resignatio cap. 16. num. 77. & 78.
- Et annotatur Causa rescissionis Contractus ex defectu Depositi n. 79.
- D**erogationis beneficium sumi debet cum qualitate a Principe prescripta cap. 23. n. 116.
- D**erogatio Fideicommissi fieri solet a Principe sub lege, quod certa portio Locorum alienandorum investiatur, vel Fructus aliorum Locorum subjiciuntur Multiplico cap. 23. n. 17.
- D**etractio Legitimæ non est locus si non ostendatur Inventarium Hæreditatis cap. 23. n. 95.
- D**idio que non est relativa cap. 26. n. 8.
- D**idio: ad: importat relationem cap. 14. n. 36. & cap. 26. n. 5.
- Discussions non intrant in rebus claris c. 23. n. 58.
- Disdieta sequuta non currunt fractus Census cap. 16. n. 42.
- Fieri potest quibuscumque verbis aptis ad declarandum animum redicendi nam. 43.
- D**ispositio Constitutionis Beneficinæ cohæret etiam Dispositioni juris cap. 6. n. 41.
- D**ispositio Hominis potius quam legis servanda est cap. 23. n. 123.
- D**octoratus Privilegium a Judice exhibendum est in Cancellaria locali coram Notario & Testibus cap. 22. n. 36.
- D**ominium, & Obligatio sunt fundamenta Juris civilis, ad quæ reliqua omnia, quæ in legibus sunt, referri possunt cap. 16. n. 1.
- Quorum alterum actionem realem, alterum personalem producit ibidem n. 2.
- D**onationis Instrumentum debet insinuari cap. 23. num. 176.
- Dummmodo non agatur de Donatione facta favore Causæ piæ, in qua non requiritur Insinuatio nec nulla alia solemnitas sub num. 176.
- D**onationis nullitas ex defectu Insinuationis sanatur a Principe n. 179.
- D**onante non reclamante facilius sanatur dictus Defectus n. 180.
- D**onationis ratificatio probatur per Testes n. 181.
- D**os est præcipuum Patrimonium Mulieris cap. 17. num. 22.
- D**otis vinculo deleto, possunt Loca Montium libere resignari & attergari cap. 19. n. 25.
- D**os durat durante Matrimonio, eoque soluto solvi potest vinculum Dotis mediante consensu Mulieris cap. 23. n. 169.
- Limitatur, si in Constitutione Dotis adjectum fuit paup' Reversionis ad Dotantem n. 169.
- E
- E**dia Locorum Montium extratorum affiguntur in Locis publicis cap. 3. n. 12.
- Reputantur ac si fuissent personaliter Montistis intimata ibidem n. 48.
- Quomodo concipientur? cap. 2. n. 41. & cap. 3. n. 14.
- E**lectio Juvenum seu Officialium Secretariæ Montium dependet a voluntate Thesaurarii generalis cap. 7. n. 20.
- E**lectio mala Substituentem non obligat ad Substituti culpas ibidem n. 23.
- Et nemo tenetur pro Officiale, quem non elegit cap. 7. n. 24.
- E**lectio Cappellani dependens a Capitulo vel Communitate facienda est a Canonicis vel Civibus collegialiter congregatis cap. 14. n. 71.
- Non datur Electio sine vacatione illius Officij, ad quod est eligendis cap. 15. n. 27.
- Et per Electionem plenum jus acquiritur Electorum. 28.
- Istiusque favore reservantur fructus Montium alias antiquo Possessori reservati n. 29.
- E**lectioque incumbit onus probandi obitum illius, cui subrogatur, Nominationem, & possessionem jam apprehensam ibidem n. 30. & cap. 21. n. 17. & 18.
- In Electione, quæ spectat ad Homines uti singulos fit computatio numeri ad numerum & sufficit quod quis habeat pluralitatem Votorum comparative ad illa, quæ habuerunt alii Coelesti cap. 21. n. 15. & 16. vid. ver. nomination, Vota &c.
- E**molumenta omnia Secretariæ Montium cedunt Principiis Herario cap. 12. n. 17.
- E**molumentum dicitur Merces debita Judicii promunere bene impleto cap. 22. n. 13.
- E**molumentum ob. 30. exsolvit Capsæ pro qualibet fide partitæ a libris extraœ cap. 25. n. 29.
- E**mptore renuente præstare consensum Retrovenditioni Judex supplet ex officio cap. 16. num. 27.
- E**mptores & Venditores Locorum Montium direæ contrahunt cum Principe cap. 8. n. 43.
- Et si Venditor caret pecunia restituenda Emptori ob pactum redimendi appositorum in stipulazione, invenit novum Emptorem, qui pretium deponit restituendum priori Emptori cap. 16. num. 28.
- E**quivocum fuit Constantini in Disc. unic. de Loc. Mont. asserere, quod appositorum vinculorum dicatur Attergatio cap. 23. n. 5.
- E**xecutio Rescriptorum Sacrarum Congregationum petenda est coram AG. cap. 14. n. 99.
- Alias Mandatum expeditum vigore Rescripti non meretur execuiri ibidem n. 110.
- E**xequatur R. P. D. Thesaurarii apponi debet in calce cujusvis Mandati, dummodo non sic Mandatum ejusdem Thesaurarii cap. 9. n. 25.
- In Mandatis directis Administratori Comendarum apponitur Exequatur ibid. n. 26.
- Subscribi debet a Thesaurario, & non ab Auditore ibidem.
- Error vel fraus in quacumque materia cedunt periculo Administratoris, & non Officialium cap. 7. n. 12.
- Error irreptus ab Administratore antecessore non est emendandus a Successore, sed a Judice cap. 23. n. 82.
- Error irreptus in Mandato corrigendus est a Notario si tangit materiam ad eum attinentem, vel a Judice si respicit officium Judicis cap. 23. num. 194.
- Et mediante tali correctione evitatur expensa novi Mandati n. 195.